ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Эхирит-Булагатский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «Алужинское»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
«10» апреля 2013 г.  № 140 с.Алужино
«О включении в  реестр жилищного
фонда муниципального имущества
МО «Алужинское»
Согласно ст. 14 и главы 8 Жилищного Кодекса от 29.12.2004г. № 188-ФЗ,    Дума решила:
Внести в реестр объектов, находящихся в муниципальной собственности  МО «Алужинское»  следующий объект:
- квартиру, расположенную по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район,  с. Алужино, ул. Центральная, д.108, кв. 2.
Глава МО «Алужинское»
О. Ихиныров
[bookmark: _GoBack]